Testes, Iohannes Tenat, faber, et Anthonius Masarnau,
agricultor dicte ville.

Item, fecit apocham de dictis bestiariis.
Testes, predictie.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, dictis. c. segueix, cancel·lat, ipse. d. segueix, cancel·lat, caseis. e. tot
l’instrument cancel·lat amb una ratlla ondulada. Continua la següent nota al peu
de la pàgina: Die .XVIII. ianuarii, anno .M.CCCC.LXXVI. De voluntate dicti
Francisci Giner fuit cancellatum instrumentum dicte comande eo quia, ut
asseruit et habuit racionem de eandem a dicti Iacobi Ferriol, ideo, voluit
cancellare et iurare; presentibus testibus discreti Raymundo Sala, presbitero,
et Anthonio Ferriol, dicte ville Aqualate, ac Iacobo Moragues, sutori dicte ville.
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1475, agost, 8. Igualada

Dalmau Mercader, candeler de cera i botiguer de la vila d’Igualada,
procurador de Guillem Francolí, treballador i habitant de la
parròquia de Sant Bartomeu al terme de Santa Creu d’Olorda,
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abans de l’esmentada vila, ven a Ramon Pullina, blanquer de
la vila d’Igualada, un tros de terra que es troba a la predita
vila pel preu de 9 lliures.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 10v.

[f. 10v] In Dei nomine. Ego, Dalmaciusa  Mercader, candelarius
[candele]b  cere et botiguerius, ville Aqualate, procurator ad hec
et alia legitime constitutus et ordinatus a Guillermo Francoli,
laboratore, olim dictec  ville Aqualate nunc vero habitator infra
parrochia Sancti Bartholomei, infra terminos Sancte Crucis de
Orda, diocesis Barchinone, constitutis, prout de ipsa procuracione
plene constat instrumento inde recepto in posse notarii subscripti
prima die mensis ianuarii proxime devoluti, gratis et cetera, per
dictum principalem meum et suos quoscumque vendo et ex causa
vendicionis concedo vobis Raymundo Pullina, blanquerio dicte
ville, et vestris et quibus volueritis, perpetuo, quoddam terre
trocium campum citum in termino dicte ville Aqualate, subtus
Lo Aragay et satis prope Crucem de Soldevila, prout terminatur
ab una parte cum terre trocio Anthonii Ripoll; ab alia parte cum
via publica per quam progredi de dicta villa vers monasterium
Beate Marie de Monteserrato; ab alia parte cum terre trocio
heredium Berengarii Ferrer, quondam, barberii; et ab alia parte
cum terre trocio Guillermi Fons, textoris ville Aqualate. Et tenetur
per dominos dicte ville ad censum decem octo denariorumd